
UCHWAŁA NR VI/107/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2016 – 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2013.594 ze zmianami), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.2013.595  ze zmianami) oraz w związku z uchwałą nr 
XXXIII/1000/2010 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie wieloletnich planów 
inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2016 – 2019, obejmujący:

1. zestawienie przedsięwzięć inwestycyjnych zwane "Listą projektów", stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. listę wniosków inwestycyjnych proponowanych do przygotowania do realizacji zwaną "Listą 
FORGLIW", stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do składania oświadczeń dotyczących zapewnienia środków 
niezbędnych do realizacji projektów znajdujących się na Liście projektów w aktualnie obowiązującym 
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, w procedurach aplikacyjnych związanych z uzyskaniem finansowania 
zewnętrznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

2. Z dniem 31 grudnia 2015 roku traci moc uchwała nr XLIII/902/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 08 maja 
2014 roku w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2015-2018 ze zmianami.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: A265474D-731E-4904-A35B-0F5BFDA847A2. Podpisany Strona 1



L.p. Dz. Dz. nazwa Rozdz. Nazwa zadania Kod zadania 2016 2017 2018 2019
Suma nakładów w 

latach planu
Nakłady po roku 

2019
Jednostka Informacje

1 400

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ

40095
Rewitalizacja terenów poprzemysłowych przy ul. 
M.Płażyńskiego w Gliwicach

GN/1/2014/GN/2 3 000 000 3 000 000 4 000 000 (puste) 10 000 000 (puste) GN ZIT

2 600
TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

60015
Obwodnica centrum od ul. Toszeckiej do ul. Rybnickiej 
(klasy G2/2)

ZDM/1/2007/ZDM/11 (puste) (puste) (puste) 6 000 000 6 000 000 735 000 000 ZDM (puste)

3
Przebudowa ul. Kozielskiej na odcinku od ul. Edwarda 
Żabińskiego do granicy miasta

ZDM/20/2005/ZDM/11 (puste) (puste) (puste) 500 000 500 000 20 000 000 ZDM (puste)

4
Przebudowa ul. Nowy Świat od ul. Pszczyńskiej do ul. 
Kosów

ZDM/21/2005/ZDM/15 (puste) (puste) (puste) 500 000 500 000 30 000 000 ZDM (puste)

5
Przebudowa ul. Rybnickiej na odcinku od ul. Nowy Świat 
do skrzyżowania z ul.Toruńską

ZDM/7/2005/ZDM/12 (puste) (puste) (puste) 200 000 200 000 15 000 000 ZDM (puste)

6 60016
Połączenie terenów przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe przy ul. Kozielskiej z obwodnicą dzielnicy 
Ostropa

ZDM/6/2008/ZDM/8 (puste) (puste) 100 000 100 000 200 000 8 300 000 ZDM (puste)

7 Rozbudowa sieci dróg rowerowych IR/13/2005/IR/15 2 000 000 2 000 000 4 000 000 4 000 000 12 000 000 (puste) IR (puste)

8 60095
Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice 
wraz z modernizacją wybranych sygnalizacji świetlnych, 
etap II

ZDM/1/2014/ZDM/2 10 000 000 10 000 000 10 000 000 (puste) 30 000 000 (puste) ZDM ZIT

9 700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

70001 Mieszkania na start GN/1/2014/ZGM/2 500 000 1 000 000 1 000 000 (puste) 2 500 000 (puste) ZGM ZIT

10 730 NAUKA 73006 Rewitalizacja Radiostacji - centrum nauki IR/15/2005/INNY/12 20 622 000 21 000 000 2 500 000 2 500 000 46 622 000 (puste) IR (puste)

11 801
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

80130
Równe szanse, lepszy start - zwiększenie potencjału 
edukacyjnego z przygotowaniem osób z 
niepełnosprawnościami do zawodu w ZSE-U

ED/1/2014/ZSE-U/2 1 499 000 1 500 000 1 000 000 (puste) 3 999 000 (puste) ED ZIT

12
Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski 
pracownik - rozwój infrastruktury edukacji zawodowej 
w Centrum Kształcenia Praktycznego GCE w Gliwicach

ED/2/2014/GCE/2 2 500 000 2 000 000 500 000 (puste) 5 000 000 (puste) ED ZIT

13 Mechanika najwyższych lotów ED/3/2014/ZSS/3 (puste) (puste) 1 115 000 4 210 750 5 325 750 (puste) ED ZIT

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2016 - 2019
LISTA PROJEKTÓW

Planowane nakłady w latach planu

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/107/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 14 maja 2015 r.

Id: A265474D-731E-4904-A35B-0F5BFDA847A2. Podpisany Strona 2



L.p. Dz. Dz. nazwa Rozdz. Nazwa zadania Kod zadania 2016 2017 2018 2019
Suma nakładów w 

latach planu
Nakłady po roku 

2019
Jednostka Informacje

Planowane nakłady w latach planu

14 852 POMOC  SPOŁECZNA 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej - tworzenie filii ZD/10/2005/OPS/14 (puste) 350 000 (puste) 500 000 850 000 (puste) ZD (puste)

15 85295 Centrum Usług Społecznych w Gliwicach ZD/1/2014/OPS/2 1 481 820 (puste) (puste) (puste) 1 481 820 (puste) ZD ZIT

16 900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego 
zachodniej części Województwa Śląskiego w rejonie 
zlewni rzek: Kłodnicy, Bierawka, cieku Knurówka, 
potoków Doa i Ostropka oraz Żernickiego - Budowa 
urządzeń hydrotechnicznych służących ochronie 
przeciwpowodziowej w Gliwicach

PU/2/2014/PU/2 13 378 265 7 323 928 15 000 000 9 400 000 45 102 193 38 677 500 PU ZIT

17

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego 
w górnym dorzeczu Wisły i Odry w rejonie zlewni rzek: 
Kłodnicy, Bierawka, cieku Knurówka, potoków Doa i 
Ostropka oraz Żernickiego - Modernizacja systemu 
oczyszczania i odprowadzania wód odpadowych w 
Gliwicach.

PU/3/2014/PU/2 842 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 3 842 000 2 000 000 PU ZIT

18 90005 Redukcja emisji niskiej w Gliwicach SR/1/2013/SR/2 2 616 000 6 318 000 2 246 000 30 000 11 210 000 120 000 SR ZIT

19 Zerowa emisja z przedmieścia SR/2/2013/SR/2 1 057 000 5 547 000 2 861 000 29 000 9 494 000 145 000 SR ZIT

20 90002
Usuwanie materiałów zawierających azbest z terenu 
Miasta Gliwice w latach 2014 – 2020

BRM/1/2014/INNY/3 749 415 2 500 000 2 942 350 1 900 000 8 091 765 1 459 287 GAPiR ZIT

21 90015
Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w mieście 
Gliwice

PU/1/2014/PU/2 6 988 400 6 977 941 7 500 000 4 000 000 25 466 341 (puste) PU ZIT

22 921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

92107 Rewitalizacja Ruin Teatru Miejskiego KP/1/2006/GTM/13 7 750 000 13 000 000 13 000 000 12 000 000 45 750 000 (puste) KP (puste)

23 92118
Modernizacja budynku Muzeum Willi Caro w Gliwicach 
przy ul. Dolnych Wałów 8a

KP/1/2012/MUZEUM/3 197 000 2 575 000 (puste) (puste) 2 772 000 (puste) KP (puste)

Strona 2 z 2Id: A265474D-731E-4904-A35B-0F5BFDA847A2. Podpisany Strona 3



Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2016 - 2019
Lista FORGLIW

L.p. Nazwa zadania Kod zadania Dział Nazwa Działu Rozdz. 2016 2017 2018 2019
Suma 

nakładów w 
latach planu

Nakłady po 
roku 2019

Jedn.

1

Termomodernizacja budynków i poprawa 
stanu technicznego nieruchomości przy ul. 
Zygmunta Starego 20 w Gliwicach (Szpital 
Miejski Nr 4)

ZD/2/2014/ZD/1 851 OCHRONA  ZDROWIA 85111 2 100 000 (puste) (puste) (puste) 2 100 000 (puste) ZD

2
Przedłużenie ul. Kosów do zachodniej 
obwodnicy miasta

ZDM/33/2008/ZDM/9 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60015 (puste) 150 000 3 550 000 3 550 000 7 250 000 (puste) ZDM

3
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia - 
Budowa nowej siedziby wraz z salą 
koncertową

ED/5/2014/ED/1 801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
80132 (puste) (puste) 100 000 1 900 000 2 000 000 (puste) ED

4
Budowa budynku wielorodzinnego (22 
mieszkania) przy ul. Pszczyńskiej.

GN/4/2013/ZGM/2 700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
70095 250 000 2 500 000 3 100 000 (puste) 5 850 000 (puste) ZGM

5
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. 
Uszczyka 33-35

GN/1/2014/ZGM/1 700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
70095 400 000 4 600 000 1 800 000 (puste) 6 800 000 (puste) ZGM

6
Budowa budynku wielorodzinnego z 
parkingiem i infrastrukturą towarzyszącą  przy 
ul. Opolskiej 11-13

GN/2/2014/ZGM/1 700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
70095 400 000 3 200 000 4 000 000 (puste) 7 600 000 (puste) ZGM

7
Budowa nowej sali szermierczej przy ul. 
Warszawskiej.

KP/1/2013/KP/2 926
KULTURA FIZYCZNA I 

SPORT
92601 (puste) (puste) 300 000 3 000 000 3 300 000 (puste) KP

8
Przebudowa wraz z modernizacją budynku 
wielorodzinnego przy ul. Nowy Świat 59

GN/4/2014/ZGM/1 700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
70095 150 000 500 000 950 000 (puste) 1 600 000 (puste) ZGM

9
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12, ul. 
Płocka 16 - budowa obiektu przedszkolnego

ED/4/2014/ZSO12/1 801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
80104 2 000 000 1 600 000 (puste) (puste) 3 600 000 (puste) ZSO12

Planowane nakłady w latach planu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/107/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 14 maja 2015 r.

Id: A265474D-731E-4904-A35B-0F5BFDA847A2. Podpisany Strona 4




